[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18.02.2019 г. № 147
Об отмене проведения аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, назначенного на 10:00 часов, 26.03.2019 г.
В соответствии с п. 4 ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации от 30.11.1994 N 51-ФЗ, руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района
п о с т а н о в л я ю:
1. Проведение аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, назначенного на 10:00 часов, 26.03.2019 г. отменить.
2. Постановление Администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 11.02.2019г. № 121 «Об организации и проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» отменить.
3. Информация об отмене  проведения аукциона, согласно п.1 настоящего постановления, подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  Калачевского
муниципального  района                                                              Н.П. Земскова